
9Katılan Sporcu Sayısı :

Genç Erkekler (Heptatlon)

5-6 Mart 2016

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



: Rekor

Tarih-Saat 05.03.2016

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 51 20.02.1997 MAHSUM TÜRKYILMAZ SAMSUN 7.61 678 1

2 47 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.64 668 2

3 38 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 7.66 662 3 47 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.64 1

4 25 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 7.75 634 4 55 01.04.1999 BARIŞ POLAT VAN 8.81 4

5 37 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 7.79 622 5 56 01.10.1999 FATİH ŞAHİN VAN 8.39 3

6 60 20.08.1999 ÖMER ASLAN VAN 8.01 557 6 60 20.08.1999 ÖMER ASLAN VAN 8.01 2

SARI 

KART 

162.5a
56 01.10.1999 FATİH ŞAHİN VAN 8.39 452 7

8 58 07.03.1997 ONUR IŞILDAR İSTANBUL 8.51 421 8

9 55 01.04.1999 BARIŞ POLAT VAN 8.81 347

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 38 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 7.66 2

    4 51 20.02.1997 MAHSUM TÜRKYILMAZ SAMSUN 7.61 1

    5 37 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 7.79 4

    6 58 07.03.1997 ONUR IŞILDAR İSTANBUL 8.51 5

    7 25 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 7.75 3

    8
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma :

Genç Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan

Baraj Puanı: 4200 Puan

11:40

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:49

Kategori :

1. SERİ
Derece Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Baraj Puanı :

12:20

12:57

1 2 3 En İyi Derece

1 38 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 6.32 6.26 6.36 6.36 6.36 666

2 37 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 6.33 6.31 6.33 6.33 6.33 659

3 51 20.02.1997 MAHSUM TÜRKYILMAZ SAMSUN 5.90 5.69 5.88 5.90 5.90 565

4 25 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 5.18 5.35 5.37 5.37 5.37 455

5 56 01.10.1999 FATİH ŞAHİN VAN 4.73 4.85 4.30 4.85 4.85 354

6 47 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 4.73 4.33 X 4.73 4.73 332

7 60 20.08.1999 ÖMER ASLAN VAN 4.72 4.70 4.56 4.72 4.72 330

8 58 07.03.1997 ONUR IŞILDAR İSTANBUL 4.45 4.67 4.59 4.67 4.67 321

9 55 01.04.1999 BARIŞ POLAT VAN 4.17 3.92 3.68 4.17 4.17 234

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 4200 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

05.03.2016Kategori :      Genç Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:45

15:35

1 2 3 En İyi Derece

1 51 20.02.1997
MAHSUM 

TÜRKYILMAZ
SAMSUN 12.41 X 12.54 12.54 12.54 639

2 38 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 9.77 10.44 10.64 10.64 10.64 524

3 37 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR 8.60 9.69 9.13 9.69 9.69 467

4 25 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 9.65 9.43 9.05 9.65 9.65 465

5 58 07.03.1997 ONUR IŞILDAR İSTANBUL 8.81 X X 8.81 8.81 414

6 60 20.08.1999 ÖMER ASLAN VAN 5.55 X 5.82 5.82 5.82 238

7 56 01.10.1999 FATİH ŞAHİN VAN 4.87 5.49 5.33 5.49 5.49 219

8 55 01.04.1999 BARIŞ POLAT VAN 5.41 5.06 5.39 5.41 5.41 215

9 47 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 4.10 - - 4.10 4.10 140

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 05.03.2016Genç Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan
4200 Puan



1 37 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR - - - - - - - - O - O - O - X X X 1.91 723 1

2 38 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR O - O - O O - X X O X X X 1.76 593 2

3 51 20.02.1997
MAHSUM 
TÜRKYILMAZ

SAMSUN O - O O X X O X O O X X X 1.73 569 3

- 55 01.04.1999 BARIŞ POLAT VAN X X r NM 0 -

- 60 20.08.1999 ÖMER ASLAN VAN X X r NM 0 -

- 56 01.10.1999 FATİH ŞAHİN VAN X X X NM 0 -

- 58 07.03.1997 ONUR IŞILDAR İSTANBUL X X X NM 0 -

- 25 27.05.1998
AHMET ÖZCAN 
ÇETİN

AMASYA X X X NM 0 -

- 47 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ DNS 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1.91 1.94

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.76 1.791.671.61

18:29

Tarih-Saat :
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NO
1.82 1.85 1.881.55 1.58
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Ç
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GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

05.03.2016Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon)

1.731.64

16:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR 7.79 622 6.33 659 9.69 467 1.91 723 2471

2 MAHSUM TÜRKYILMAZ SAMSUN 7.61 678 5.90 565 12.54 639 1.73 569 2451

3 ONUR ÖZKAYA BURDUR 7.66 662 6.36 666 10.64 524 1.76 593 2445

4 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 7.75 634 5.37 455 9.65 465 NM 0 1554

5 ONUR IŞILDAR İSTANBUL 8.51 421 4.67 321 8.81 414 NM 0 1156

6 ÖMER ASLAN VAN 8.01 557 4.72 330 5.82 238 NM 0 1125

7 FATİH ŞAHİN VAN 8.39 452 4.85 354 5.49 219 NM 0 1025

8 BARIŞ POLAT VAN 8.81 347 4.17 234 5.41 215 NM 0 796

- METİN KANCA KOCAELİ 7.64 668 4.73 332 4.10 140 DNS 0 DNF

1000 METRE

Baraj Puanı: 4200 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Heptatlon)

PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

05.03.2016 18:49

SIRA Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ


